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Отворено првенство Београда у дворани за јуниоре/ке 
Београд, Атлетска дворана 

 
 

Б И Л Т Е Н 
Субота, 13.01.2018. године

Троскок Ж   
I 9m Регоје Милица 00 КОШ 12,10 100 
II 9m Нешевић Мара 99 МЛЗ 11,14 80 
III 9m Видојевић Маријана 99 ЦЗБ 10,82 70 

4 8m Љубинковић Маја 03 МЛЗ 10,19 60 

5 9m Ристић Андријана 00 ЦЗБ 9,86 50 

6 8m Радојчић Милица 00 НБГ 9,30 40 

7 8m Протић Ђурђа 02 ЦЗБ 8,94  

8 8m Ђоровић Ана 00 ЦЗБ 8,84  
 9m Николетић Милица 99 ВНС БР  

  Стаменковић Ива 03 МЛЗ НС  

  Фланђунис Катарина 02 ЦЗБ НС  

 

200м – сениорке ВК Ж  

 I  ГРУПА     

1 Ћирић Маја 89 П45 24,16 

2 Сирмић Катарина 91 П45 25,33 

3 Каличанин Бојана 94 П45 26,23 

 Симић Николета 96 ЦЗБ НС 

 II  ГРУПА    

1  Нонковић Марија 98 НБГ 26,73 

2 Поповић Тијана 93 П45 27,13 

3 Савић Ива 98 П45 27,57 

 III  ГРУПА    

1 Пешић Александра 98 КОШ 26,78 

2 Мачев Дејана 98 ЦЗБ 27,13 

3 Живић Милица 92 ЦЗБ 27,32 

4 Шиндик Марија 97 МЛЗ 27,44 

 IV ГРУПА    

 Ристовић Сања 97 П45 НС 

 Јовић Луна Водана  98 ССУ НС 

 Симић  Николета 96 ЦЗБ НС 
 

Бацање кугле  /6 kg/ М   
I Здравковић Богдан 99 ВЛА 18,70  
II НишавићТодор 00 MNE 11,70  
III Врањанац Урош 01 КРУ 11,20  
4 Глиџић Андрија 99 КРУ 11,12  
5 Раденковић Марко 01 СУР 10,33 100 
6 Опачић Никола 01 МЛЗ 9,65 80 
7 Савић Павле 02 МЛЗ 6,70 70 
8 Јурошевић Бошко 01 МЛЗ 6,70 60 
 Гордић Немања 00 ЦЗБ НС  

 

200м – сениори ВК М  

 I  ГРУПА    

1 Бојанић Стјепан 96 П45 22,56 

2 Марковић Иван 95 П45 22,62 

3 Џенопољац Саша 98 П45 23,85 

 II  ГРУПА    

1 Савић Сергеј 97 П45 23,63 

2 Вучелић Алекса 98 ЦЗБ 24,34 

3 Матијашевић Немања 98 НБГ 25,25 

 Трајковић Лазар 98 П45 ДСК 162.6 

 

60m – препоне /5-0,838-13-8,5-13/ Ж   
I Лукић Ања  99 НБГ 8,40 100 
II Емини Милица 99 ВНС 8,46  
III Лончаревић Лена 00 П45 9,23 80 
4 Јовановић Ива  00 ВЖЈ 10,02  
5 Первов Анастасија 02 MNE 10,49  
6 Нешевић Мара 99 МЛЗ 11,61 70 

ВК Петковић Ивана    92 ЦЗБ 8,51  
 Стевчић Александра 00 МЛЗ НС  
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60m – препоне /5-0,991-13,72-9,14-9,72/ M   
I Новаковић Димитрије 00 МЛЗ 8,55 100 
II Јакишић Стефан 00 П45 8,72 80 
III Јовановић Давид 00 ВЖЈ 8,89  
 

4 
Барац Огњен 00 MNE 8,92  

 Здравковић Сретен 99 П45 НЗТ  

 

60m, квалификације Ж  

 I  ГРУПА    

1  Лукић Ања 99 НБГ 7,62 

2 Емини Милица 99 ВНС 7,78 

3 Вулетић Тамара 00 П45 7,79 

4 Буквић Марија 01 МЛЗ 8,00 

5 Рончели Илић Ангела 99 ЦЗБ 8,00 

6 Каличанин Кристина 03 БАК 8,14 

7 Регоје Милица 00 КОШ 8,21 

 Ђурђевић Тијана 01 ВЖЈ НС 

 II  ГРУПА    

1 Вучак Вања 01 П45 8,09 

2 Петровић Наталија 03 П45 8,10 

3 Лончаревић Лена 00 П45 8,20 

4 Врета Катарина 02 П45 8,21 

5 Глишић Сања 00 ЦЗБ 8,28 

6 Весковић Тамара 00 П45 8,39 

7 Бојана Петровић 00 П45 8,47 

 Савић Јована 02 ЦЗБ НС 

 III  ГРУПА    

1 Ђокић Лидија 02 НБГ 8,28 

2 Богићевић Наталија 02 БАК 8,38 

3 Словаковић Маријана  02 НБГ 8,41 

4 Огњеновић Андреа 01 ЦЗБ 8,44 

5 Маричић Маша 01 П45 8,64 

6 Цвијовић Милана 03 П45 8,66 

7 Јовковић Анастасија 02 НБГ 8,82 

 Марковић Лола 00 П45 НС 

 IV  ГРУПА    

1 Зечевић Марина 03 НБГ 8,65 

2 Николић Миња 03 БАК 8,72 

3 Марковић Сара 03 НБГ 8,79 

4 Никшић Милица 04 П45 8,84 

5 Милић Миа  02 ВЖЈ 8,87 

6 Вукелић Теодора 02 НБГ 9,01 

 Јовановић Драга 01 П45 НС 

 Домуз Нина 02 П45 НС 

 V  ГРУПА    

1 Крвавац Маја 00 ЦЗБ 8,63 

2 Врета Теодора 04 П45 8,89 

3 Паљић Миа 02 ЦЗБ 9,13 

4 Гавриловић Лана 04 П45 9,15 

 Бијелић Елена 03 НБГ ДСК 162.6 

 Томић Анђела 02 БАК ДСК 162.6 

 Огњеновић Марија 02 ЦЗБ НС 

 Ћоровић Јелена 04 НБГ НС 

 VI  ГРУПА    

1 Туцовић Андреа 03 БАК 9,65 

2 Пешић Александра 04 БАК 9,69 

3 Брадашевић Марија 04 МЛЗ 9,71 

4 Чворовић Теодора 04 МЛЗ 10,10 

5 Ћипранић Нина 03 НБГ 10,35 

 Гајић Јована 03 БАК НС 

 Цвијовић Исидора 02 П45 НС 

 Радоичић Анђела 03 ЦЗБ НС 

 VII  ГРУПА    

1 Јовановић Миона 03 НБГ 9,15 

2 Савић Ана 03 НБГ 9,45 

3 Секулић Тамара 03 ЦЗБ 10,02 

 Стајић Теодора 02 П45 НС 

 Стојановић Јана 03 ЦЗБ НС 

 Крстајић Елена 03 П45 НС 

 Матијевић Марта 03 НБГ НС 

 VIII  ГРУПА    

1 Андријевски Андријана 04 П45 8,87 

2 Павловић Љубица 04 ЦЗБ 9,16 

3 Кондић Анђела 04 П45 9,39 

4 Орловић Тамара 04 БАК 9,44 

5 Лазарац Алекса 04 БАК 10,12 

 Лађевац Петра 04 П45 НС 

 Симоновић Софија 03 П45 НС 

 

  
60м  – УКУПАН  ПЛАСМАН 

Ж 
 

 

I Лукић Ања 99 НБГ 7,58 100 
II Вулетић Тамара 00 П45 7,80 80 
III Рончели Илић Ангела 99 ЦЗБ 8,01 70 
4 Буквић Марија 01 МЛЗ 8,06 60 
5 Петровић Наталија 03 П45 8,20 50 
6 Каличанин Кристина 03 БАК 8,21 40 
 Емини Милица 99 ВНС НЗТ  
 Вучак Вања 01 П45 НЗТ  

9 Лончаревић Лена 00 П45 8,20  
10 Врета Катарина 02 П45 8,21  
11 Регоје Милица 00 КОШ 8,21  
12 Глишић Сања 00 ЦЗБ 8,28  
13 Ђокић Лидија 02 НБГ 8,28  
14 Богићевић Наталија 02 БАК 8,38  
15 Весковић Тамара 00 П45 8,39  
16 Словаковић Маријана  02 НБГ 8,41  
17 Огњеновић Андреа 01 ЦЗБ 8,44  
18 Бојана Петровић 00 П45 8,47  



                             

 
 

19 Крвавац Маја 00 ЦЗБ 8,63  
20 Маричић Маша 01 П45 8,64  
21 Зечевић Марина 03 НБГ 8,65  
22 Цвијовић Милана 03 П45 8,66  
23 Николић Миња 03 БАК 8,72  
24 Марковић Сара 03 НБГ 8,79  
25 Јовковић Анастасија 02 НБГ 8,82  
26 Никшић Милица 04 П45 8,84  
27 Милић Миа  02 ВЖЈ 8,87  
28 Андријевски Андријана 04 П45 8,87  
29 Врета Теодора 04 П45 8,89  
30 Вукелић Теодора 02 НБГ 9,01  
31 Паљић Миа 02 ЦЗБ 9,13  
32 Гавриловић Лана 04 П45 9,15  

33 Јовановић Миона 03 НБГ 9,15  

34 Павловић Љубица 04 ЦЗБ 9,16  
35 Кондић Анђела 04 П45 9,39  

36 Орловић Тамара 04 БАК 9,44  

37 Савић Ана 03 НБГ 9,45  
38 Туцовић Андреа 03 БАК 9,65  
39 Пешић Александра 04 БАК 9,69  
40 Брадашевић Марија 04 МЛЗ 9,71  
41 Секулић Тамара 03 ЦЗБ 10,02  
42 Чворовић Теодора 04 МЛЗ 10,10  
43 Лазарац Алекса 04 БАК 10,12  
44 Ћипранић Нина 03 НБГ 10,35  

 Бијелић Елена 03 НБГ ДСК 162.6  

 Томић Анђела 02 БАК ДСК 162.6  

 Ђурђевић Тијана 01 ВЖЈ НС  
 Савић Јована 02 ЦЗБ НС  
 Марковић Лола 00 П45 НС  
 Јовановић Драга 01 П45 НС  
 Домуз Нина 02 П45 НС  
 Огњеновић Марија 02 ЦЗБ НС  
 Ћоровић Јелена 04 НБГ НС  
 Гајић Јована 03 БАК НС  
 Цвијовић Исидора 02 П45 НС  
 Радоичић Анђела 03 ЦЗБ НС  
 Стајић Теодора 02 П45 НС  
 Стојановић Јана 03 ЦЗБ НС  

 Крстајић Елена 03 П45 НС  

 Матијевић Марта 03 НБГ НС  
 Лађевац Петра 04 П45 НС  
 Симоновић Софија 03 П45 НС  

 

60м  – сениорке ВК Ж  

1 Симић Николета 96 ЦЗБ 7,92 

2 Живић Милица 92 ЦЗБ 8,37 

 Петковић Ивана 92 ЦЗБ НЗТ 

 
 
 
 

 

Скок у вис Ж   
I Делић Јована 01 ЦЗБ 163 100 
II Ђорђевић Даница 03 МЛЗ 155 80 

III Видојевић Маријана 99 ЦЗБ 155 70 

4 Денић Тања 01 МЛЗ 155 60 
5 Тучић Ивана 00 ЦЗБ 146 50 
6 Митровић Александрија 04 НБГ 146 40 
7 Велимировић Јана 03 ЦЗБ 135  
8 Секулић Исидора 01 ЦЗБ 135  
9 Савић Милица 03 ЦЈБ 130  
10 Радојчић Милица 00 НБГ 125  
 Драшковић Вера 01 П45 НС  

 Савић Милица 99 ЦЗБ НС  

 Јагодић Слађана 00 ББЛ НС  

 
 Троскок M   
I 10,5m Новаковић Димитрије 00 МЛЗ 14,78 100 

II 10,5m Божовић Јовица 00 MNE 13,56  

III 9m Андријевић Ђорђе 01 МЛЗ 11,92 80 

4 9m Симоновић Бошко 00 ЦЗБ 11,57 70 

5 9m Савић Павле 02 МЛЗ 11,42 60 

6 8m Шиндик Душан 02 МЛЗ 10,68 50 

7 9m Олујић Лука 01 ЦЗБ 10,03 40 

  Велимировић Лука 99 ЦЗБ НС  

ВК 10,5m Зиројевић Вукашин   96 ЦЗБ 14,13  

 

60m, квалификације M  

 I  ГРУПА    

1 Кијановић Бошко 00 П45 6,97 

2 Суботић Кристиан 99 MNE 7,14 

3 Мандић Михајло 00 ЦЗБ 7,16 

4 Ковачевић Никола 99 ЦЗБ 7,23 

5 Тресовић Миодраг 00 П45 7,29 

6 Јурошевић Душан 00 МЛЗ 7,39 

7 Јакишић Стефан 00 П45 7,48 

8 Каљуш Стефан 02 ЦЗБ 7,50 

 II  ГРУПА    

1 Тодоровић Тодор 99 П45 7,33 

2 Ђорђевић Тихомир 00 ВНС 7,35 

3 Тасић Марко 00 П45 7,41 

4 Миков Артемије 00 П45 7,57 

5 Чича Димитрије  99 КОШ 7,65 

6 Мисита Лука 00 ЦЗБ 7,66 

7 Ступаревић Сава 02 ЦЗБ 7,67 

 Николић Павле 03 НБГ НС 

 III  ГРУПА    

1 Јовановић Милош 99 П45 7,55 

2 Јовковић Ђорђе  01 НБГ 7,62 

3 Срдановић Стефан 02 БАК 7,75 

4 Здравковић Сретен 99 П45 8,06 



                             

 
 

 Петровић Филип 03 НБГ НС 

 Бабић Лука 01 ЦЗБ НС 

 Пивић Лука 02 П45 НС 

 Влаховић Марко 01 МЛЗ НС 

 IV  ГРУПА    

1 Павловић Душан 02 ЦЗБ 7,63 

2 Брајовић Марко 04 НБГ 7,87 

3 Радојевић Страхиња 04 ВЖЈ 7,95 

4 Најдановић Милан 03 КОШ 8,04 

 Тасић Марко 99 П45 ДСК 162.6 

 Ћирић Урош 01 П45 НС 

 Андреев Никола 02 ЦЗБ НС 

 Станковић Александар 00 П45 НС 

 V  ГРУПА    

1 Аћимовић Никола 01 П45 7,78 

2 Ајанди Александар 01 П45 7,98 

3 Бјелић Милош 02 МЛЗ 8,10 

4 Вучковић Лука 03 БАК 8,11 

5 Вучелић Марко 04 ТЈБ 8,13 

6 Травица Димитрије 00 П45 8,16 

7 Ранђеловић Андреј 02 ТЈБ 8,20 

8 Стојановић Игор 04 П45 8,36 

 VI  ГРУПА    

1 Петковић Андреј 03 НБГ 8,07 

2 Стојановски Филип 04 БАК 8,30 

3 Секулић Алекса 03 П45 8,33 

4 Филиповић Ђорђе 04 НБГ 8,71 

5 Милаковић Марко 04 МЛЗ 8,77 

 Маљевић Даниел 99 MNE ДСК 162.6 

 Симић Страхиња 03 П45 НС 

 Вучур Вук 04 НБГ НС 

 VII  ГРУПА    

1 Јаковљевић Вук 04 БАК 7,92 

2 Адамовић Лука 03 ЦЗБ 8,12 

3 Зец Милан 04 БАК 8,74 

4 Јовановић Немања 04 МЛЗ 9,42 

 Јанићијевић Павле 02 БАК ДСК 162.6 

 Матејић Лазар 02 ЦЗБ НС 

 Ћеранић Петар 02 П45 НС 
 

60m     УКУПAН  ПЛАСМАН M   

I Кијановић Бошко 00 П45 7,00 100 
II Ковачевић Никола 99 ЦЗБ 7,20 80 
III Тодоровић Тодор 99 П45 7,24 70 
4 Тресовић Миодраг 00 П45 7,30 60 
5 Јурошевић Душан 00 МЛЗ 7,37 50 
6 Ђорђевић Тихомир 00 ВНС НЗТ  
7 Мандић Михајло    00 ЦЗБ НЗТ  
8 Суботић Кристиан 99 MNE НС  
9 Тасић Марко 00 П45 7,41 40 

10 Јакишић Стефан 00 П45 7,48  
11 Каљуш Стефан 02 ЦЗБ 7,50  
12 Јовановић Милош 99 П45 7,55  
13 Миков Артемије 00 П45 7,57  
14 Јовковић Ђорђе  01 НБГ 7,62  
15 Павловић Душан 02 ЦЗБ 7,63  
16 Чича Димитрије  99 КОШ 7,65  
17 Мисита Лука 00 ЦЗБ 7,66  
18 Ступаревић Сава 02 ЦЗБ 7,67  
19 Срдановић Стефан 02 БАК 7,75  
20 Аћимовић Никола 01 П45 7,78  
21 Брајовић Марко 04 НБГ 7,87  
22 Јаковљевић Вук 04 БАК 7,92  
23 Радојевић Страхиња 04 ВЖЈ 7,95  
24 Ајанди Александар 01 П45 7,98  
25 Најдановић Милан 03 КОШ 8,04  
26 Здравковић Сретен 99 П45 8,06  
27 Петковић Андреј 03 НБГ 8,07  
28 Бјелић Милош 02 МЛЗ 8,10  
29 Вучковић Лука 03 БАК 8,11  
30 Адамовић Лука 03 ЦЗБ 8,12  
31 Вучелић Марко 04 ТЈБ 8,13  
32 Травица Димитрије 00 П45 8,16  
33 Ранђеловић Андреј 02 ТЈБ 8,20  
34 Стојановски Филип 04 БАК 8,30  
35 Секулић Алекса 03 П45 8,33  
36 Стојановић Игор 04 П45 8,36  
37 Филиповић Ђорђе 04 НБГ 8,71  
38 Зец Милан 04 БАК 8,74  
39 Милаковић Марко 04 МЛЗ 8,77  
40 Јовановић Немања 04 МЛЗ 9,42  
 Тасић Марко 99 П45 ДСК 162.6  

 Маљевић Даниел 99 MNE ДСК 162.6  

 Јанићијевић Павле 02 БАК ДСК 162.6  

 Петровић Филип 03 НБГ НС  
 Бабић Лука 01 ЦЗБ НС  
 Пивић Лука 02 П45 НС  
 Влаховић Марко 01 МЛЗ НС  
 Николић Павле 03 НБГ НС  
 Ћирић Урош 01 П45 НС  
 Андреев Никола 02 ЦЗБ НС  

 
Станковић 
Александар 

00 
П45 

НС 
 

 Симић Страхиња 03 П45 НС  
 Вучур Вук 04 НБГ НС  
 Матејић Лазар 02 ЦЗБ НС  
 Ћеранић Петар 02 П45 НС  

 
 
 
 
 
 
 
 



                             

 
 

 

60м  – сениори ВК М  

1 Булајић Немања 96 ЦЗБ 7,07 

2 Вучуровић Марко 92 ЦЗБ 7,17 

 Драксимовћ Слободан 90 ЦЗБ ДСК 162.6 

 

1500m    

I Динић Тијана 99 ЈСУ 5:26,64  

II Недељковић Ирена 02 ЛАЗ 5:45,00 100 
III Митић Наталија 03 ЛАЗ 5:54,82 80 
4 Станковић Ива 03 МЛЗ 6:08,80 70 

 Димитријевић Миљана 00 П45 НС  

 Андријашевић Клара 01 CRO НС  

 

1500m М   
I Савић Вељко 01 СУР 4:28,15 100 
II Петковић Алекса 01 ЛАЗ 4:41,42 80 
III Недељковић Филип 03 ЛАЗ 4:41,77 70 
4 Симијановић Константин 03 МЛЗ 5:19,97 60 
5 Загорац Алекса 03 МЛЗ 6:28,78 50 
6 Севић Вук 01 МЛЗ 6:57,83 40 
 

Бацање кугле  /4 kg/ Ж   
1 Станић Зорица  02 П45 11,06 100 
2 Плавшић Анђела 01 МЛЗ 10,87 80 
3 Божић Милица 02 МЛЗ 9,70 70 
4 Илијевић Мона 03 КРУ 8,88  
5 Миладиновић Маша 01 ЦЗБ 8,80 60 
6 Бачанин Катарина 02 МЛЗ 7,27 50 
 

800m Ж   
I Мандић Николина  01 АШКТ 2:21,96  
II Тодоров Јована 00 П45 2:23,82 100 
III Опанковић Симона 03 П45 2:31,90 80 
4 Тодоровић Јелена 00 ВЖЈ 2:38,04  
5 Михајловић Елена 02 БАК 2:40,64 70 
6 Митић Софија 04 ЛАЗ 2:43,23 60 
7 Рајшић Смиљана 04 ЛАЗ 2:50,32 50 
8 Живојиновић Елена 99  ЛАЗ 2:52,36 40 
 

800m M   
1 Планко Иван  99 АШКТ 1:57,02  
2 Божанић Иван 00 ДИП 2:00,45  
3 Богићевић Александар 01 АШКТ 2:04,76  
4 Клемпић Дамир 01 БАК 2:06,03 100 
5 Максимовић Стефан 03 П45 2:08,29 80 
6 Минић Алекса 00 ЛАЗ 2:21,41 70 
 Росић Јован 02 ББЛ НС  
 Видаковић Урош 03 БАК НС  
 Севић Вук 01 МЛЗ НС  

 

60m, финале Ж  

I Лукић Ања 99 НБГ 7,58 

II Вулетић Тамара 00 П45 7,80 

III Рончели Илић Ангела 99 ЦЗБ 8,01 

4 Буквић Марија 01 МЛЗ 8,06 

5 Петровић Наталија 03 П45 8,20 

6 Каличанин Кристина 03 БАК 8,21 

 Емини Милица 99 ВНС НЗТ 

 Вучак Вања 01 П45 НЗТ 
 

Скок у даљ Ж   
I Лукић Сара 99 НБГ 5,80 100 
II Милорадовић Јована 03 МЛЗ 5,08 80 
III Матковић Александра 02 MNE 4,96  
4 Плавшић Анђела 01 МЛЗ 4,94 70 
5 Стефановић Јована 01 ЦЗБ 4,94 60 
6 Марковић Ксенија  02 НБГ 4,83 50 
7 Опанковић Ксенија 03 П45 4,70 40 
8 Лазаревић Катарина 02 ЦЗБ 4,16  
 Јагодић Слађана 00 ББЛ НС  

ВК Шиндик Марија      97 МЛЗ 5,03  
 

60m, финале М  

I Кијановић Бошко 00 П45 7,00 
II Ковачевић Никола 99 ЦЗБ 7,20 
III Тодоровић Тодор 99 П45 7,24 
4 Тресовић Миодраг 00 П45 7,30 
5 Јурошевић Душан 00 МЛЗ 7,37 
 Ђорђевић Тихомир 00 ВНС НЗТ 
 Мандић Михајло    00 ЦЗБ НЗТ 
 Суботић Кристиан 99 MNE НС 

 

3000m Ж   

I Димић Тијана 03 ЈСП 10:57,84  
II Стојковић Јелисавета 02 ЛАЗ 12:43,06 100 
III Станковић Софија 03 МЛЗ 12:45,81 80 
4 Јакшић Сара 01 ЦЈБ 12:49,54 70 
5 Обрадовић Јована 99 ЛАЗ 13:23,27 60 

 Милосављевић Катарина 00 П45 НС  

 

Скок у вис M   

I Халили Јасмин 99 ЦЗБ 218 100 

II Мујановић Никола 01 ВНС 196  

III Комненић Теодор 02 ЦЗБ 190 80 

4 Исаиловић Томислав 02 МЛЗ 180 70 

5 Ђаковић Матија 03 МЛЗ 165 60 

6 НишавићТодор 00 MNE 160  

7 Андријевић Ђорђе 01 МЛЗ 160 50 

8 Симоновић Михајло  00 НБГ 155 40 

9 Олујић Лука 01 ЦЗБ 150  

10 Плавић Петар 03 МЛЗ 150  

11 Анђелковић Марко 02 ЦЗБ 125  

 
 



                             

 
 

3000m M   
I Анастасијевић Никола 01 ЦЗБ 9:15,59 100 
II Марковић Игор 00 ЛАЗ 9:36,89 80 
III Филиповић Стефан 99 ЦЈБ 13:37,07 70 

 Савић Вељко 00 СУР НС  
 Јурошевић Бошко 01 МЛЗ НС  

 

200m Ж  

 I ГРУПА     

1 Буквић Марија 01 МЛЗ 25,78 

2 Рончели Илић Ангела 99 ЦЗБ 25,79 

3 Вучак Вања 01 П45 26,68 

4 Јовановић Ива  00 ВЖЈ 27,19 

 II  ГРУПА    

1 Каличанин Кристина 03 БАК 27,29 

2 Словаковић Маријана  02 НБГ 27,33 

3 Богићевић Наталија 02 БАК 27,40 

 Ђурђевић Тијана  01 ВЖЈ НС 

 III  ГРУПА    

1 Петровић Наталија 03 П45 27,98 

2 Бачанин Катарина 02 МЛЗ 29,32 

 Јовковић Анастасија 02 НБГ НС 

 Марковић Лола 00 П45 НС 

 IV ГРУПА    

1 Несторовић Тара 02 П45 28,78 

2 Николић Миња 03 БАК 28,95 

3 Николић Кристина 04 МЛЗ 29,24 

4 Ђукић Соња 00 ЦЗБ 29,86 

 V ГРУПА    

1 Ђорђевић Ана 04 МЛЗ 29,14 

2 Полак Лара 04 БАК 29,23 

3 Станковић Милица 04 МЛЗ 30,04 

4 Милић Миа  02 ВЖЈ 30,35 

 VI ГРУПА    

1 Килибарда Ана 02 П45 29,29 

2 Зечевић Марина 03 НБГ 30,61 

3 Марковић Сара 03 НБГ 31,35 

4 Бијелић Елена 03 НБГ 32,40 

 VII ГРУПА    

1 Марковић Ксенија  02 НБГ 27,51 

2 Первов Анастасија 02 MNE 28,85 

3 Матовић Тара 03 П45 30,97 

4 Вукелић Теодора 02 НБГ 31,05 

 VIII ГРУПА    

 Рајшић Дуња 03 БАК НС 

 Јанковић Јелена 02 ЦЈБ НС 

 Шапоњић Анита 02 П45 НС 

 Вукелић Теодора 02 НБГ НС 

 IX ГРУПА    

 Врета Катарина 02 П45 НС 

 Станојевић Јана 03 ЦЗБ НС 

 Бећирић Вероника 04 П45 НС 

 Бијелић Елена 03 НБГ НС 

 
 
200m    УКУПАН  ПЛАСМАН Ж   

I Буквић Марија 01 МЛЗ 25,78 100 
II Рончели Илић Ангела 99 ЦЗБ 25,79 80 
III Вучак Вања 01 П45 26,68 70 
4 Јовановић Ива  00 ВЖЈ 27,19  
6 Каличанин Кристина 03 БАК 27,29 60 
7 Словаковић Маријана  02 НБГ 27,33 50 
8 Богићевић Наталија 02 БАК 27,40 40 

9 Марковић Ксенија  02 НБГ 27,51  
10 Петровић Наталија 03 П45 27,98  
11 Несторовић Тара 02 П45 28,78  

12 Первов Анастасија 02 MNE 28,85  
13 Николић Миња 03 БАК 28,95  
14 Ђорђевић Ана 04 МЛЗ 29,14  
15 Полак Лара 04 БАК 29,23  
16 Николић Кристина 04 МЛЗ 29,24  
17 Килибарда Ана 02 П45 29,29  
18 Бачанин Катарина 02 МЛЗ 29,32  
19 Ђукић Соња 00 ЦЗБ 29,86  
20 Станковић Милица 04 МЛЗ 30,04  
21 Милић Миа  02 ВЖЈ 30,35  
22 Зечевић Марина 03 НБГ 30,61  
23 Матовић Тара 03 П45 30,97  
24 Вукелић Теодора 02 НБГ 31,05  
25 Марковић Сара 03 НБГ 31,35  
26 Бијелић Елена 03 НБГ 32,40  

 Ђурђевић Тијана  01 ВЖЈ НС  
 Јовковић Анастасија 02 НБГ НС  
 Марковић Лола 00 П45 НС  

 Рајшић Дуња 03 БАК НС  
 Јанковић Јелена 02 ЦЈБ НС  
 Шапоњић Анита 02 П45 НС  
 Вукелић Теодора 02 НБГ НС  
 Врета Катарина 02 П45 НС  
 Станојевић Јана 03 ЦЗБ НС  
 Бећирић Вероника 04 П45 НС  
 Бијелић Елена 03 НБГ НС  

 
200m M  

 I  ГРУПА    

1 Мандић Михајло 00 ЦЗБ 22,76 

2 Ђорђевић Тихомир 00 ВНС 23,33 

3 Радојковић Милош 99 П45 23,53 

 Суботић Кристиан 99 MNE НС 

 II  ГРУПА    

1 Кијановић Бошко 00 П45 22,45 

2 Ковачевић Никола 99 ЦЗБ 23,12 



                             

 
 

3 Јовановић Давид  00 ВЖЈ 23,76 

4 Достанић Немања 03 МЛЗ 23,84 

 III  ГРУПА    

1 Ћирић Небојша 00 П45 24,06 

2 Тодоровић Тодор 99 П45 24,76 

3 Аџић Богдан 01 НБГ 25,99 

 Николић Павле 03 НБГ НС 

 IV  ГРУПА    

1 Миков Артемије 00 П45 24,22 

2 Црнобрња Павле 01 П45 24,25 

3 Шолаја Милош 02 ТЈБ 24,58 

4 Бугаров Жељко 02 П45 24,82 

 V  ГРУПА    

1 Ранковић Лука 00 СУР 25,40 

2 Срдановић Стефан 02 БАК 25,41 

3 Најдановић Милан 03 КОШ 26,01 

4 Мајсторовић Данило 01 П45 26,19 

 VI  ГРУПА    

1 Радојевић Страхиња 04 ВЖЈ 25,83 

2 Вучковић Лука 03 БАК 25,89 

3 Богнер Филип 04 МЛЗ 27,48 

4 Баралић Константин  99 НБГ 27,94 

 VII  ГРУПА    

1 Нинић  Вељко 03 ЦЗБ 25,66 

2 Јаковљевић Вук 04 БАК 26,59 

3 Петковић  Андреј 00 П45 27,36 

 Матејић Лазар 02 ЦЗБ НС 

 VIII  ГРУПА    

1 Павловић  Душан 02 ЦЗБ НС 

2 Каљуш Стефан 02 ЦЗБ НС 

3 Андреев  Никола 02 ЦЗБ НС 

4 Ступаревић  Сава 02 ЦЗБ НС 

 IX  ГРУПА    

 Ћеранић Петар 02 П45 НС 

 Петровић Филип 03 НБГ НС 

 Станковић Александар 00 П45 НС 

 X  ГРУПА    

 Филиповић Ђорђе 04 НБГ НС 

 Вучур Вук 04 НБГ НС 

 Радак Петар 00 ЦЗБ НС 

 Маљевић  Данијел 99 МНЕ НС 

Напомена : такмичар Миков Артемије П45 отео  је 

судији  Записник  и добио црвени картон по чл. 125.5  

 
200m     УКУПАН  ПЛАСМАН M   

I Кијановић Бошко 00 П45 22,45 100 
II Мандић Михајло 00 ЦЗБ 22,76 80 
III Ковачевић Никола 99 ЦЗБ 23,12 70 
4 Ђорђевић Тихомир 00 ВНС 23,33  
5 Радојковић Милош 99 П45 23,53 60 
6 Јовановић Давид  00 ВЖЈ 23,76  

7 Достанић Немања 03 МЛЗ 23,84 50 
8 Ћирић Небојша 00 П45 24,06 40 
9 Миков Артемије 00 П45 24,22  

10 Црнобрња Павле 01 П45 24,25  

11 Шолаја Милош 02 ТЈБ 24,58  

12 Тодоровић Тодор 99 П45 24,76  

13 Бугаров Жељко 02 П45 24,82  

14 Ранковић Лука 00 СУР 25,40  

15 Срдановић Стефан 02 БАК 25,41  

16 Нинић  Вељко 03 ЦЗБ 25,66  

17 Радојевић Страхиња 04 ВЖЈ 25,83  

18 Вучковић Лука 03 БАК 25,89  

19 Аџић Богдан 01 НБГ 25,99  

20 Најдановић Милан 03 КОШ 26,01  

21 Мајсторовић Данило 01 П45 26,19  

22 Јаковљевић Вук 04 БАК 26,59  

23 Петковић  Андреј 00 П45 27,36  

24 Богнер Филип 04 МЛЗ 27,48  

25 Баралић Константин  99 НБГ 27,94  

40 Суботић Кристиан 99 MNE НС  

41 Николић Павле 03 НБГ НС  

42 Матејић Лазар 02 ЦЗБ НС  

43 Павловић  Душан 02 ЦЗБ НС  

44 Каљуш Стефан 02 ЦЗБ НС  

45 Андреев  Никола 02 ЦЗБ НС  

46 Ступаревић  Сава 02 ЦЗБ НС  

47 Ћеранић Петар 02 П45 НС  

48 Петровић Филип 03 НБГ НС  

49 
Станковић 
Александар 

00 
П45 

НС 
 

50 Филиповић Ђорђе 04 НБГ НС  

51 Вучур Вук 04 НБГ НС  

52 Радак Петар 00 ЦЗБ НС  

53 Маљевић  Данијел 99 МНЕ НС  

 
 
Скок у даљ M   

I Јурошевић Душан 00 МЛЗ 6,61 100 
II Јовковић Ђорђе   01 НБГ 6,36 80 
III Исаиловић Томислав 02 МЛЗ 6,31 70 
4 Маљевић Данијел 99 MNE 6,00  
5 Брајовић Марко 04 НБГ 5,52 60 

6 Бјелић Милош 02 МЛЗ 5,33 50 
7 Илић Никола 03 МЛЗ 5,20 40 
8 Јурошевић Лазар 03 МЛЗ 4,98  
 Влаховић Марко 01 МЛЗ НС  
 Динитријевић Лука 03 ТЈБ НС  

 
400m Ж 18:00  

 I ГРУПА      
I Јапунџић Тијана 02 П45 59,93 100 



                             

 
 

II Ђокић Лидија 02 НБГ 1:001,01 80 
III Божоћ Николина 02 АШКТ 1.02,10  
 Раткнић Сара 01 MNE НЗТ  

 II  ГРУПА     

1 Мацановић Драгана 01 БАК 1:02,24 70 

2 Петровић Александра 01 ЦЗБ 1:02,79 60 

3 Весковић Тамара 00 П45 1:04,32 50 

 Јефтић Мина 00 ЦЗБ НС  

 III  ГРУПА     

1 Маричић Маша 01 П45 1:04,99  

2 Опанковић Ксенија 03 П45 1:06,51  

3 Борозан Анђела 03 ЦЗБ 1:13,21  

4 Ђерфи Тамара  01 ЦЗБ 1:13,98  

 Јовановић Драга 01 П45 НС  

 Матијевић Марија 02 ЛАЗ НС  

 
400m М   

 I ГРУПА      

I Мишић Марко 99 АШКТ 51:38  

III Чича Димитрије 99 КОШ 54,25 100 

3 Ајра Ељвир 01 НБГ 54,95 80 

 Ћирић Урош 01 П45 НС  

 II  ГРУПА     

1 Симоновић Михајло  00 НБГ 55,95 70 

2 Ајанди Александар 01 П45 57,80 60 

3 Тасић Марко 99 П45 1:00,45 50 

 III  ГРУПА     

II Барац Огњен 00 MNE 53,97  

2 Вујичић Данило 03 MNE 57,40  

 Савић Павле 02 МЛЗ НС  

 
400м – сениорке ВК Ж  

 I ГРУПА     

1 Ћирић Маја 89 П45 53,40 

2  Јакшић Милица 98 НБГ 57,98 

3 Каличанин Бојана 94 П45 59,23 

 II  ГРУПА    

1 Петковић Дајана 95 ЦЗБ 1:00,19 

2 Савић Ива 98 П45 1:01,15 

     

 
400м – сениори ВК М 18.25 

 I  ГРУПА     

1 Бојанић Стјепан 96 П45 48,97 

2 Бекрић  Емир 91 ПБГ 48,98 

3 Марковић Иван 95 П45 49,54 

4 Стојоски Јован  ЦЗБ 51,05 

 II  ГРУПА    

1 Савић Сергеј 97 П45 51,42 

2 Џенопољац Саша 98 П45 51,94 

3 Трајковић Лазар 98 П45 54,26 

 
 
 
 
 
 
БОДОВИ  ЈУНИОРКЕ 
Ред.бр. клуб бодови пласман 

1 МЛЗ 1010 I 

2 ЦЗБ 770 II 

3 П45 750 III 

4 ЛАЗ 570 4 

5 НБГ 560 5 

6 БАК 280 6 

7 ЦЈБ 140 7 

8 КОШ 100 8 

  
БОДОВИ  ЈУНИОРИ 
Ред.бр. клуб бодови пласман 

1 МЛЗ 1290 I 

2 П45 740 II 

3 ЦЗБ 620 III 

4 НБГ 330 4 

5 ЛАЗ 300 5 

6 СУР 200 6 

7 БАК 100 7 

8 КОШ 100 7 

9 ЦЈБ 70 9 

 
Судила  СО  АСБ 
Билтен  је веран  записницима 
Славица  Милићевић 


